下記のとおり年次総会の日時・場所､及び懇親会の日時・会場が決定しましたのでお知らせいたします｡
尚､詳細につきましては､近日中にお手元にお届けいたします､年次総会と懇親会のご案内をご確認下さい｡
会員各位､一人でも多くのご出席をお願いいたします｡

○ 年次総会
・ 日  時 ： 平成３１年 ４月２４日（水）    午前 ９時３０分 ～ 午前１１時
・ 場  所 ： 宇治市生涯学習センター   第２ホール

○ 懇親会

・ 日  時 ： 平成３１年 ４月２４日（水）    午後１２時～ 午後３時（予定）

「ｃｏｃｏｎｉ」    ＜右図＞
宇治市宇治妙楽１６   ☎ 0774-51-1183

宇治橋通り商店街 “食品館アプロ”前 南入る50m

￥ ２，０００円    年会費と同時にお願いします｡

２月２５日（月）９：３０～ 臨時の役員会が開かれ､下記の議題について協議を行いました｡ 詳細は４月会報でお知らせします｡

１. 次期会長推薦の件 ： 会長選挙告示をし､2/25～3/2立候補受付を行った結果､立候補がなかったため､林会長に
 留任のお願いをし承諾を得て､次期会長に林 三男氏を推薦することに決定｡

２. 次年度の班編成の件 ： 現２・３班を統合して「２班」とし､３つの班体制にすることに決定｡ 現４班は「３班」に班名変更｡
    役員会で入会承認された新入会員４名は､新２班と新３班に２名ずつ配属することに決定｡

３. 次期幹事候補者推薦の件 ： 各班それぞれ３名の候補者が推薦される予定｡
４. 次年度会計監査人推薦の件 ： 現１班､現４班から各１名推薦することとし､３月役員会に候補者を報告する｡
５．Nantan健歩会との交流会 ： Nantan健歩会担当で､11/17（日）｢明智光秀ゆかりの地を歩く」を予定との連絡を受け､決定｡

今年度のゆったりコース「京都迎賓館参観」は３月１８日（月）に参観の予約をしていましたが､京都迎賓館から､
「申し込み当日の一般公開は､“国公賓等の接遇その他迎賓館の運営上の都合”により、急遽取りやめとなりました」との
連絡がありました｡ そのため､今年度のゆったりコース「京都迎賓館参観」は中止といたします｡

来年度の計画については 今年度と同じ京都迎賓館参観にするか､または別の計画に変更するかまだ未定です｡決まり次第
お知らせいたします｡

ゆったりコース 「京都迎賓館参観｣中止のご案内

上旬予定

５
月

生涯学習センター 第２ホール

「ｃｏｃｏｎｉ」 宇治橋通り商店街

うじ安心館 ３F 市民活動室

行政･会員

会員

行政･幹事･事務局

行政・会員うじ安心館 ３F ホール

 24日(水)

 24日(水)

下旬予定

9:30～

12:00～

13:30～

１７回 年次総会＆懇親会のお知らせ 役員会･事務局

役員会・ウォ―キング事業部

行政･幹事･事務局うじ安心館 ３F 大会議室

うじ安心館 ５F 集団指導室

三条鴨川河川敷（東側）２班例会（本紙P.2に詳細コース） ※雨天時､29日(金)に延期

Ｕｊｉ健歩会  ３月～４月 の予定

 4日(月)

28日(木)

25日(月)

 25日(月)

12日(火)

9:30～

※諸般の事情で､日程や会場変更の場合があります｡ ご注意下さい｡

臨時役員会

・ 会  場 ：

・ 会  費 ：

３
月

役員会･事務局

【主な議題】

協力事業まとめ

行 事 うじ安心館 ３F 市民活動室会報１４３号発行＆役員会 平成31年  5月 上旬予定

行 事 ４班例会  平成31年  5月 予定 ＪＲ高槻駅前

行政･会員

行政･幹事･事務局

新旧合同役員会

事務局会議 （総会資料 準備)

市民・会員

市民・会員

会報１４２号発行 うじ安心館 ３F 市民活動室 会員･事務局

うじ安心館 ３F 市民活動室

ＪＲ桜井線 柳本駅前 市民・会員

ＪＲ新田駅前

第１７回 年次総会

懇親会

役員会 （総会後新役員）

うじ安心館 ３F 大会議室 行政･幹事･事務局

事務局

うじ安心館 ３F ホール

４
月

9:30～

協力事業説明会（予定）9:30～

中旬予定 9:30～ 役員会 （総会前）

会報１４１号発行 ＆役員会

上旬予定

12日(金) 9:40～ ３班例会（本紙P.2に詳細コース） ※雨天時､16日(火)に延期

9:30～ リフレッシュウォ―キング ⑥

13:30～

9:30～

9:30～

9:30～

下旬予定

Ｐ．１

以降の

予定

http://ujikenpo.web.fc2.com

平成３１年  ３月 ４日

第 １４１ 号

「ｃｏｃｏｎｉ」